Name

Frauen

Horlamus
Schulze

Jeschke

Bernhoeft

Jeschke

Ergebnisse des Werfertages vom 05.11.2016

Vorname

Pia
Lea

Sandra

Steffie

Nadine

von Blumenthal Anke

Balzerowski
Biel
Jeschke
Reis
Mdnner
Jeschke
Sommer
Schalkowski

Waterstrat
Bernzen

Koch
Matthiessen

Steuber
Marx
Geisler
Horlamus

Einfeldt
Lutosch
Baetke

Haas
Dally
Knapp

Brigitte
Sabine
Annegret

Beate

Sebastian
Christian
Wolfgang

Gerd
Johannes

Mario
Uwe

Larry
Werner
Gerd
Klaus

Theodor
Dietmar
Erich

Rudi
Peter
Gerhard

J6

2003
2006

1989

1983

1981

1967
1966

1961

1955

1949

1987

1982

1963

1957
1959

1957

1949

1946
1944
1943
1947

1942
1941
1939

1937
1935
1934

AK

wJ
wJ

D30

D35

D50
D50

D55

D60

D65

M30

M35

M50

M55
M55

M60

M65

M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75

M80
M80
Mm80

BSG6 Kugel Diskus Speer
Meter Pkt.  Meter Pkt. Meter
Polizei 1972 713 343 15,80 203 | 25,44
Vattenfall 324 | 100 515 | 28 | 744
PLG [ 583 | 261 960 | 98 [ 1091 |
PLG [ 686 | 32¢f 1661 | 217 [ 22,26 |
PLG [ 580 | 259 1539 | 196 | 1191 |
Vattenfall 7.92 394/ 18,07 243 | 16,25
Vattenfall 739 | 360 1466 | 183 | 16,91
NDR [ 634 | 203 1386 | 169 [ 11,90 |
PLG [[498 | 207 911 | 90 [ 940 |
PLG [ 570 | 252f 1146 | 129 | 9,86 |
PLG [ 767 | 3470 2126 | 296 | 18,38 |
PLG [ 801 | 3670 2136 | 298 [ 2978 |
Airbus [ 11,00 | s54¢ 2846 | 434 [ 33,64 ]
Laufladen 8,10 372 2251 319 | 18,44
Hochbahn 6,84 298] 19,00 253 | 1495
FA Blankenese | 742 | 332] 2334 | 335 [ 1932 ]
FA Blankenese | 4,80 | 180 1321 | 148 | 13,99 |
ERGOsports 11,99 606| 27,57 | 417 | 30,15
CPAG 8,23 | 380 2213 | 312 | 18,73
S6 Haspa 773 350 19,25 258 | 18,75
Polizei 1972 | 7,62 | 344 2039 | 279 | 14,19
CPAG 842 | 301 2385 | 345 [ 2417
Vattenfall 9,00 426| 20,46 281 | 19,59
CPAG 7.87 359 18,97 253 | 16,79
ERGOsports | 1001 | 486| 24,80 | 363 | 23,48
Signal Iduna 8,14 375 15,85 195 | 19,30
BWR Esso 789 | 360 1833 | 241 | 1516

Pkt.

391

61

122

331

140

220
232

140

95

104

140

296

351

140
95

152

82

301
144
145
85

218
156
119

209
152
97

Gesamt

937
189

481

874

595

857
775

602

392

485

783

961

1.331

831
646

819

410

1.324
836
753
708

954
863
731

1.058
722
698

AusschreibungsgemdB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2017. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit den der Altersklassen
entsprechenden Gerdtegewichten (gemdR DLO) erzielt.
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